DE SERVICIO:955901200394

RMU:87018 90-12-07 AOSC-320120 001 CFE

CUENTA:29DU03K012913620

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:YV913B

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,818

$1,818

(UN MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 97.33
Fecha, hora y lugar de impresion:24/11/2025 13:12:22hrsCalzada Gral. Luis Caballero Sur215Frac. Las FloresVictoriaVictoriaTamaulipasMexicoC.P. 87078